
Uchwała Nr  XXXVIII.483.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia przedterminowych wyborów Wójta Gminy Nadarzyn 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 28d ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W związku z nagłą śmiercią Wójta Gminy Nadarzyn, Rada Gminy Nadarzyn opowiada się za jak 

najszybszym przeprowadzeniem przedterminowych wyborów Wójta Gminy Nadarzyn, rozstrzygając 

jednocześnie w głosowaniu o niepodejmowaniu uchwały o nieprzeprowadzaniu wyborów, o której 

mowa art. 28d ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 

1875 ze zm.) 

  

§ 2 

Uchwałę doręcza się Prezesowi Rady Ministrów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie. 

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nadarzyn. 

 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


